CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO PRESIDENTE

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Coité, no uso de suas

atribuições,

Convoca Audiência Pública para discussão com a comunidade da Proposta de

Lei Orçamentária para 2023 – PLO n. 38/2022 que “Estima a receita e fixa a despesa do

Município de Conceição do Coité, para o exercício financeiro de 2023 e dá outras

providências”, do dia 30 de setembro de 2022, às 10:00 horas, no plenário do Poder

Legislativo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité, 19 de setembro de 2022.

Adalberto Neres Pinto Gordiano

Presidente

		2022-09-19T13:41:53-0300
	ADALBERTO NERES PINTO GORDIANO:67529925504